

Annual report 1 January 2018 - 31 December 2018

The annual report has been presented and approved on the company's general meeting the

19/06/2019

**Stefan Heine Pedersen** 

**Chairman of general meeting** 

### Content

Company informations	
Company informations	3
Reports	
Statement by Management	4
Management's Review	
Management's Review	5
Financial statement	
Accounting Policies	6
Income statement	9
Balance sheet	10
Disclosures	12

# **Company information**

**Reporting company** WaveAccess Nordics ApS

Automatikvej 1, 3 2860 Søborg

CVR-nr: 38695193

Reporting period: 01/01/2018 - 31/12/2018

# **Management's Review**

#### Main activities of the Company

Sale of software services and products to customers.

### Insecurity regarding recognition or measurement

There is no material insecurity regarding recognition or measurement.

#### Development in the activities and the financial situation of the Company

The performance and results for the year are considered satisfactory.

## Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

### **Expectations for the future**

The Company expects its operations to develop positively next year.

# Income statement 1 Jan 2018 - 31 Dec 2018

	Disclosure	2018 kr.	2017 kr.
Gross Result		1,368,763	-27,670
Employee expense		-1,291,080	
Profit (loss) from ordinary operating activities		77,683	-27,670
Other finance expenses		-7,917	
Profit (loss) from ordinary activities before tax		69,766	-27,670
Tax expense		-9,700	
Profit (loss)		60,066	-27,670
Proposed distribution of results			
Retained earnings		60,066	-27,670
Proposed distribution of profit (loss)		60,066	-27,670

# **Balance sheet 31 December 2018**

#### **Assets**

	Disclosure	2018	2017
		kr.	kr.
Investments in group enterprises		0	0
Investments in associates		0	0
Investments		0	0
Total non-current assets		0	0
Other receivables		1,067,207	
Receivables		1,067,207	
Other investments		28,813	
Investments		28,813	
Cash and cash equivalents		199,812	25,080
Current assets		1,295,832	25,080
Total assets		1,295,832	25,080

# **Balance sheet 31 December 2018**

## Liabilities and equity

	Disclosure	2018	2017
		kr.	kr.
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		32,396	-27,670
Total equity		82,396	22,330
Trade payables		20,000	
Payables to associates		734,438	
Tax payables		9,700	
Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions		449,298	2,750
Short-term liabilities other than provisions, gross		1,213,436	2,750
Liabilities other than provisions, gross		1,213,436	2,750
Liabilities and equity, gross		1,295,832	25,080

# **Disclosures**

1	<b>Information</b>	on overede	number	of omn	077006
1.	mormanon	on average	number (	or empi	lovees

	2018
Average number of employees	 3